
Ašský  pohár 2004 
7. ročník  

25.4.2004   Ašský bláteník – 3. ročník (MTB XC kritérium)  

9.5.2004     Lumpův memoriál - 10. ročník (běh, cross) 

22.5.2004   Bóžovo třicetsedmička - 7. ročník (běh + MTB do vrchu) 

3.7.2004  XC Výhledy – 3. ročník (MTB XC) 

11.7.2004   Ašský triatlon – 12. ročník (triatlon) 

7.8.2004  Ašský X-triatlon – 2. ročník (off-road triatlon) 

4.9.2004     Krásenská hodinovka - 1. ročník (běh, dráha) 

25.9.2004   Horský půlmaraton – 7. ročník (běh, silnice) 

16.10.2004 Běh podél Halštrova – 23. ročník (běh, kros, FINÁLE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pro rok 2004 jsme připravili pro vás ašské i přespolní sportovce nový 
komplet závodů v individuálních sportech, svým rozsahem a objemy dostupných 
pro téměř každého. Pohár organicky navazuje na proběhlých šest ročníků 
Ašského běžeckého poháru a čtyři původní akce ABP se objevují i v této 
nabídce. Další pátá, kterou je hodinovka, se přesunuje z Tyršáku do Krásné a 
pod křídlo si ji přebírá Obec Krásná. K těmto běžeckým akcím jsme zařadili 
další čtyři již zaběhnuté sportovní podniky, dva triatlony a dva závody na 
horských kolech.  

Ti, jež jsou v obraze, z předchozích řádků vyčetli, že pohár již nebude 
výhradně pořádat LK Jasan Aš tak, jako to bylo u Ašského běžeckého poháru, 
ale několik různých pořadatelů (LK Jasan Aš, TT Cheb, Ašští bajkeři, Alpin 
Club Aš, Obec Krásná). LK Jasan Aš bude pro pohár jakýmsi zastřešujícím 
orgánem, jeho členové povedou administrativu poháru, budou k dispozici 
ostatním pořadatelům při jejich akcích, atd. 

Bude vytvořeno nové bodování, nad jehož strukturou jsme několik hodin 
seděli, ale nezdá se nám stále optimální. V roce 2004 jej uplatníme a 
samozřejmě jej budeme v dalších letech modifikovat směrem k co největší 
spravedlnosti. Každý závod bude bodován tak, že bodovat bude  prvních dvacet 
mužů a prvních dvacet žen v absolutním pořadí (bez rozdílu kategorií), u 
triatlonů bude dvojnásobně bodována delší trať a ve finále (Běh podél 
Halštrova) bude bodováno 40 prvních a dvojnásobně.  

Do celkového pořadí bude započítáno šest nejlepších výsledků. Z těchto 
šesti výsledků musí být minimálně jeden závod na MTB a jeden triatlon. Při 
rovnosti bodů rozhoduje umístění ve finále, v případě neúčasti ve finále nejvíce 
získaných bodů v některém z předchozích závodů. Celkově budou odměněni 
nejlepší muži a nejlepší ženy celkově a v redukovaném ašském pořadí. 

Bližší informace o závodech i dalších náležitostech budou průběžně 
uveřejňovány v tisku a je možno je získat též na adrese ing. Luboš Rychlík, 

p.o.b. 9, Aš 352 01 nebo na telefonu 603 437 899 a e-mailu 
lubosrychlik@tiscali.cz a internetových stránkách LK Jasan Aš 

http://mujweb.cz/www/LK_Jasan. 

 

 

 


